证券代码: 300539 证券简称: 横河精密 公告编号: 2023-053

转债代码: 123013 转债简称: 横河转债

宁波横河精密工业股份有限公司第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1、本次董事会会议是临时董事会会议,由董事长胡志军先生召集,会议通知于 2023 年 11 月 21 日通过电子邮件的形式送达至各位董事,董事会会议通知列明了会议的召开时间、地点、内容和方式。
- 2、本次会议于 2023 年 12 月 4 日在宁波横河精密工业股份有限公司(以下简称"公司")会议室召开,本次会议采用现场和通讯相结合的出席及表决方式。
 - 3、本次会议应出席董事9人,实际出席董事9人。
- 4、本次会议由董事长胡志军先生主持,监事以及公司高级管理人员列席了 本次董事会。
- 5、本次会议召开的时间、地点、方式、主持人和表决程序等事项符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《关于拟签订<投资协议>暨对外投资的议案》

董事会同意公司基于经营发展规划需要,结合行业发展趋势及公司战略布局,为进一步增加公司的优质产能和综合竞争力,拟与广东省东莞市谢岗镇人民政府签署《谢岗镇横河集团华南总部项目投资协议》。项目建设有利于加快公司规模化发展速度、提升公司研发创新能力,增强公司市场竞争优势及综合实力。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,本议案获得通过。本议案获得公司董事会审议通过后,需提交股东大会审议。

具体内容详见同日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站的《关于拟签订<投资协议>暨对外投资的公告》。

2、审议通过《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的议案》

公司本次董事会会议全体董事一致同意于 2023 年 12 月 27 日召开 2023 年第 二次临时股东大会。

表决结果: 赞成 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票, 获全票通过。

具体内容详见公司同日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的通知》。

3、审议通过《关于变更审计委员会成员的议案》

根据中国证券监督管理委员会《上市公司独立董事管理办法》规定,审计委员会成员应当为不在上市公司担任高级管理人员的董事。公司对第四届董事会审计委员会成员进行相应调整,公司董事、副总经理陈建祥先生不再担任公司第四届董事会审计委员会委员,公司董事会选举董事陆正苗先生担任第四届董事会审计委员会委员,变更后,公司第四届董事会审计委员会委员为曹惠民先生、黄晓倩女士、陆正苗先生三人,曹惠民先生为主任委员。

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,本议案获得通过。

具体内容详见公司同日披露于中国证监会指定的创业板信息披露网站的《关于变更审计委员会成员的公告》。

三、备查文件

1、《公司第四届董事会第十三次会议决议》。

宁波横河精密工业股份有限公司 董事会 2023年12月4日